
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.00 - 08.45
Менаџмент со ризик 

(Пр.) Предавална 3

Менаџмент на човечки 

ресурси (Пр.) Амфитеатар

Менаџмент на 

човечки ресурси (в) 

Предавална 3

09.00 - 09.45
Менаџмент со ризик 

(Пр.) Предавална 3

Менаџмент на човечки 

ресурси (Пр.) Амфитеатар

Менаџмент на 

човечки ресурси (в) 

Предавална 3

10.15 - 11.00
Менаџмент со ризик 

(В.) Предавална 3

Односи со клиенти (Пр.) 

Амфитеатар

Компјутерски 

подржани 

комуникации (в) 

Предавална 1

11.15 - 12.00
Менаџмент со ризик 

(В.) Предавална 3

Односи со клиенти (Пр.) 

Амфитеатар

Компјутерски 

подржани 

комуникации (в) 

Предавална 1

12.15 - 13.00
Водење проекти (Пр.) 

Амфитеатар

Односи со клиенти (в) 

Амфитеатар

Водење проекти (в) 

Предавална 3

13.15 - 14.00
Водење проекти (Пр.) 

Амфитеатар

Односи со клиенти (в) 

Амфитеатар

Водење проекти (в) 

Предавална 3

14.15 - 15.00

Компјутерски 

подржани 

комуникации (Пр.) 

Амфитеатар

15.15 - 16.00

Компјутерски 

подржани 

комуникации (Пр.) 

Амфитеатар

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ 

 V  СЕМЕСТАР, 1-ва и 2-ра група


